
UCHWAŁA NR LXXVII/655/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 maja 2001 r.

w sprawie wniesienia przez Miasto Kraków do Krakowskiego Holdingu
Komunalnego S.A. wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności nieruchomości

komunalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041/ w
związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami /tekst jednolity z 2000 r. Dz. U. Nr 46 poz. 543/ oraz art. 12 ustawy z dnia
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej /Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43, ze zmianami: Nr
9 poz. 43, Nr 121 poz. 770, Nr 106 poz. 679, z 1998 r. Nr 106 poz. 668/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę wniesienia do spółki pod firmą Krakowski Holding Komunalny S.A. z

siedzibą w Krakowie przy ul. Brożka nr 3, wpisanej do Rejestru Handlowego prowadzonego
przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie Wydział VI Gospodarczy
Rejestrowy, pod nr H/B 6851, wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci:

1/ prawa własności nieruchomości stanowiących własność Miasta Krakowa, położonych w
Krakowie w obr. 49, 50, 51 Krowodrza przy ul. Podkamyk, zagospodarowanych pod
Zbiorniki Wody Surowej w Mydlnikach, szczegółowo opisanych w załączniku nr 1 do
niniejszej uchwały,

2/ prawa własności nieruchomości stanowiących własność Miasta Krakowa, położonych w
Krakowie obr. 40 Nowa Huta, zagospodarowanych na cele oczyszczalni ścieków
„KUJAWY”, szczegółowo opisanych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały
 - z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału akcyjnego Miejskiego Przedsiębiorstwa

Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie.
Załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały stanowią jej integralną część.

§ 2.
Uchyla się uchwały Rady Miasta Krakowa:

1/ Nr XC/868/97 z dnia 24 września 1997 r. w sprawie podwyższenia kapitału akcyjnego
Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. przez wniesienie aportu w postaci
inwestycji p.n. oczyszczalnia ścieków „Kujawy”,



2

-  2  -

2/ Nr CXX/1078/98 z dnia 10 czerwca 1998 r. w sprawie wniesienia przez Gminę Kraków
do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. wkładu niepieniężnego (aportu) w
postaci prawa użytkowania wieczystego nieruchomości komunalnych – w części
dotyczącej nieruchomości wchodzących w skład Zbiorników Wody Surowej w
Mydlnikach.

§ 3.
Ustalenie wartości aportu i wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta

Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL



3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/655/01
Rady Miasta Krakowa z dnia 9 maja 2001 r.

Wykaz nieruchomości zagospodarowanych
i zabudowanych Zbiornikami Wody Surowej w Mydlnikach

Nr księgi
wieczystej

Oznaczenie
nierucho-

mości
nr działki

Powierzchnia
nieruchomości

w m2 w Kw

Opis
nieruchomości

Nabywca

1 2 3 4 5
Położone przy
ul. Podkamyk
obr.49, 50, 51
Krowodrza

Krakowski Holding
Komunalny
Spółka Akcyjna
ul. Brożka 3, Kraków

218680 242/9 485 49
201211 156/3 304 50

„ 157/4 1482 50
„ 158/3 1375 50
„ 159/3 1369 50
„ 160/3 1488 50
„ 163/3 952 50
„ 165/3 147 50
„ 166/3 183 50
„ 322 6192 50
„ 325 2943 50
„ 327/1 1839 50
„ 327/2 2482 50
„ 330/1 2154 50
„ 331 3120 50
„ 332 2836 50
„ 333 3219 50
„ 376 2831 50
„ 323/1 4549 50
„ 329/1 1502 50
„ 167/3 97 50
„ 220 5484 50
„ 221 3314 50
„ 222 3169 50
„ 224 2872 50
„ 227 2236 50
„ 228 1799 50



4

-  2

1 2 3 4 5
„ 229 2090 50
„ 230 4223 50
„ 234/1 1790 50
„ 236 342 50
„ 237/1 1148 50
„ 238 2259 50
„ 239 36717 50
„ 243 2250 50
„ 247 7503 50
„ 250 4093 50
„ 251 4510 50
„ 252 6819 50
„ 253 340 50
„ 254 5351 50
„ 256 4978 50
„ 260 3711 50
„ 261 4224 50
„ 262 4717 50
„ 264 4376 50
„ 265 4545 50
„ 266 5870 50
„ 268 2660 50
„ 269 3131 50
„ 272 3371 50
„ 273 6045 50
„ 274 5906 50
„ 275/1 2336 50
„ 275/2 8317 50
„ 276 6166 50
„ 277 6236 50
„ 278 2221 50
„ 280 7059 50
„ 284 689 50
„ 285/1 745 50
„ 286 4723 50
„ 373 987 50
„ 374/1 775 50
„ 374/3 777 50



5

-  3  -

1 2 3 4 5
„ 375 2056 50
„ 377 3747 50
„ 378 2444 50
„ 289 2644 50
„ 291 3524 50
„ 296 2924 50
„ 297 2727 50
„ 301 5060 50
„ 303/1 1027 50
„ 305/1 1360 50
„ 306 3815 50
„ 308 2979 50
„ 309 2887 50
„ 310 2858 50
„ 311 5243 50
„ 336 2719 50
„ 337 5465 50
„ 338 3766 50
„ 340 3046 50
„ 342 502 50
„ 348 1168 50
„ 349 1016 50
„ 350 1601 50
„ 351 3706 50
„ 353 1463 50
„ 354 1112 50
„ 356 2722 50
„ 361 4438 50
„ 364 3165 50
„ 365 2699 50
„ 366 5373 50
„ 367 3199 50
„ 368 3019 50
„ 369 1979 50
„ 370/2 4191 50
„ 371 1924 50

201211 281 3688 50
„ 381 156 50



6

-  4  -

1 2 3 4 5
„ 343 1869 50
„ 312 4611 50
„ 223 3112 50
„ 285/2 746 50
„ 335 12923 50
„ 279 2244 50
„ 380 5305 50
„ 304/1 1623 50
„ 233 869 50
„ 246 3718 50
„ 370/1 231 50
„ 352 4517 50
„ 294 3004 50
„ 219/1 123 50
„ 219/2 9118 50
„ 334 3036 50
„ 347 1560 50
„ 295 11099 50
„ 234/2 1626 50
„ 317 4692 50
„ 235 2789 50
„ 237/2 1343 50
„ 237/3 2017 50
„ 344 1943 50
„ 298 3244 50
„ 299 1825 50
„ 318 2794 50
„ 324 1682 50
„ 374/2 775 50
„ 379 2816 50
„ 232 4390 50
„ 164/3 443 50
„ 321 2992 50
„ 161/3 618 50
„ 168/7 96 50
„ 168/9 70 50
„ 169/3 67 50
„ 170/3 1041 50



7

-  5  -

1 2 3 4 5
„ 171/3 11377 50
„ 215/3 44 50
„ 267 1129 50
„ 292 2664 50
„ 372 801 50
„ 240 3271 50
„ 257 5636 50
„ 263 4696 50
„ 270 4609 50
„ 290 4458 50
„ 341 2779 50
„ 307 3179 50
„ 386/3 131 50
„ 5/1 103 51
„ 6 372 51
„ 7 286 51
„ 8 212 51
„ 9 146 51
„ 18 625 51
„ 12/1 3017 51
„ 13 2193 51
„ 16 2339 51
„ 21 6196 51
„ 22 5438 51
„ 24 867 51
„ 25 6682 51
„ 26 2821 51
„ 27/1 3709 51
„ 27/2 376 51
„ 28 3350 51
„ 29 3806 51
„ 32 154 51
„ 33 225 51
„ 34 259 51
„ 35 402 51
„ 37 2262 51
„ 39 4114 51
„ 40 4418 51



8

-  6  -

1 2 3 4 5
„ 41 1934 51
„ 19 1775 51
„ 14 2005 51
„ 15 2537 51
„ 10 136 51
„ 353/1 1400 51
„ 43 385 51
„ 36 569 51
„ 42/1 43 51
„ 20 14179 51
„ 38 5059 51
„ 23/1 442 51
„ 47 987 51
„ 3/1 51 51
„ 42/2 893 51
„ 11/1 2713 51

196117 342/2  162 51
250029
196118

342/3
342/1

2854
293

51
51

230090 218/1 6376 50
221467 387/4  80 50
220372 387/3 730 50
215577 316 799 50
218674 315 9554 50
200287 31 2259 51
143463 326 3225 50
143463 320 5550 50
133276 358 4544 50

RAZEM
powierzch
nia w m2

586386



9

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/655/01
Rady Miasta Krakowa z dnia 9 maja 2001 r.

Wykaz nieruchomości zagospodarowanych
i zabudowanych obiektami

Oczyszczalni Ścieków „KUJAWY”

Nr księgi
wieczystej

Oznaczenie
nierucho-
mości
nr działki

Powierzchnia
nieruchomości
w m2

w Kw

Opis
Nieruchomości

Nabywca

232035 355/1 4 Obr. 40
Nowa Huta

226788 351/4 318512 Obr. 40
Nowa Huta

Krakowski Holding
Komunalny Spółka

Akcyjna, ul. Brożka 3,
Kraków

233432 292/2 81002 Obr. 10
Nowa Huta

RAZEM POW. w m2 399518


